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1 195 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet

Herrgård med 5 Sovrum till salu i Granada, Spanien

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusivt lanthus på 740 m² med elegant arkitektur, på en
4 hektar stor tomt med olivlundar, total avskildhet och
spektakulär utsikt över Sierra Nevada och Granada till salu
i Otura, perfekt som lyxboende eller investering.

Lucas Fox presenterar exklusivt Torecilla, ett exceptionellt lantställe i Otura,

bara några minuter från Granada. Denna ståtliga fastighet ståtar med

hisnande utsikt över både Sierra Nevada-bergen och staden Granada,

inbäddad i en lugn naturlig miljö. Den erbjuder 740 m² boyta och ligger på en

4 hektar stor tomt.

Själva entrén gör ett uttalande: en imponerande handgjord grind leder till en

kullerstensbelagd innergård som domineras av en historisk fontän huggen ur

Sierra Elvira-sten. Väl inne i fastigheten hittar du vidsträckta trädgårdar och

en stor pool omgiven av mogen vegetation, perfekt för att njuta av områdets

exceptionella klimat.

Inuti leder en rymlig och ljus entréhall till ett imponerande dubbelrum med

öppen spis och flera separata utrymmen. Det erbjuder direkt tillgång till

verandan och öppen utsikt över trädgården och de gröna ytorna som omger

fastigheten. Därefter finns en elegant separat matsal, perfekt för

sammankomster med familj och vänner. Matsalen ansluter till ett fullt utrustat

designkök, designat för både vardagsbruk och för att vara värd för fester eller

kulinariska evenemang.

Sovrummet består av fem rymliga dubbelrum, alla med utsikt över trädgården

och omsorgsfullt utformade. Det stora sovrummet har en klädkammare och

ett eget badrum. De återstående sovrummen, inredda i medelhavsstil med

handgjorda inbyggda garderober, kompletteras av flera kompletta badrum.

Planlösningen kompletteras av ett skafferi, en tvättstuga och strykutrymme

samt en stor personalbostad med eget badrum och separat ingång.

På översta våningen finns ett torn som fungerar som bibliotek, kontor och

multirum. Härifrån kan man beundra den majestätiska utsikten över Sierra

Nevada-bergen. Dess lugna atmosfär och magnifika vyer gör det till en av de

mest speciella platserna i fastigheten.

Utomhus omfattar fastigheten fyra hektar, inklusive trädgårdar,

skogsområden och olivlundar med hög avkastningspotential. Gården har

också en egen källa och brunn, som används för bevattning och underhåll.

lucasfox.se/go/mlg61235
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La Torecilla är också en utomordentlig investeringsmöjlighet. Fastigheten har

en giltig turistlicens och är perfekt utrustad för att vara värd för bröllop,

privata evenemang, fester, retreater eller företagsupplevelser. Dess storlek,

layout, den avskildhet den erbjuder och dess närhet till Granada, flygplatsen,

kusten och Sierra Nevada gör den till en mycket attraktiv tillgång med över

genomsnittet hög lönsamhetspotential.

Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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